

**CENTRALIZED ADMISSION CELL  
PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA**

(ESTABLISHED UNDER PUNJAB ACT NO. 35 OF 1961)

**DATE: 12.09.2018**

**M.ED. COUNSELING/INTERVIEW SCHEDULE-2018**

S.No.	Department/Institute	Place of Counseling/Interview	Counseling/ Interview Dates	Fees Deposit Dates
1.	DEPARTMENT OF EDUCATION & COMMUNITY SERVICES, PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA	DEPARTMENT OF EDUCATION & COMMUNITY SERVICES, PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA	24.09.2018 & 25.09.2018	26.09.2018 & 27.09.2018
2.	GOVT. COLLEGE OF EDUCATION, PATIALA	GOVT. COLLEGE OF EDUCATION, PATIALA		
3.	DEPARTMENT OF EDUCATION, PUNJABI UNIVERSITY, REGIONAL CENTRE, BATHINDA	DEPARTMENT OF EDUCATION, PUNJABI UNIVERSITY, REGIONAL CENTRE, BATHINDA		
4.	PANDIT CHETAN DEV GOVT. COLLEGE OF EDUCATION, FARIDKOT	PANDIT CHETAN DEV GOVT. COLLEGE OF EDUCATION, FARIDKOT		

  
Coordinator


Centralized Admission Cell

**ਕੇਂਦਰੀ ਦਾਖਲਾ ਸੈਲ**  
**ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ**  
 (1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ. 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਿਤ)

ਮਿਤੀ: 12.09.2018

**ਐਮ.ਐਡ. ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ/ਇੰਟਰਵਿਊ ਸ਼ਡਿਊਲ-2018**

ਲੜੀ ਨੰਬਰ	ਵਿਭਾਗ/ਸੰਸਥਾ	ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ/ਇੰਟਰਵਿਊ ਦਾ ਸਥਾਨ	ਕਾਊਂਸਲਿੰਗ/ਇੰਟਰਵਿਊ ਦੀ ਮਿਤੀਆਂ	ਫੀਸ ਭਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀਆਂ
1.	ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸਮੁਦਾਇ ਸੇਵਾ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ	ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸਮੁਦਾਇ ਸੇਵਾ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ	24.09.2018 & 25.09.2018	26.09.2018 & 27.09.2018
2.	ਗੌਰਮਿੰਟ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਪਟਿਆਲਾ	ਗੌਰਮਿੰਟ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਪਟਿਆਲਾ		
3.	ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਰਿਜਨਲ ਸੈਂਟਰ, ਬਠਿੰਡਾ	ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਰਿਜਨਲ ਸੈਂਟਰ, ਬਠਿੰਡਾ		
4.	ਪੰਡਿਤ ਚੇਤਨ ਦੇਵ ਗੌਰਮਿੰਟ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਫਰਿਦਕੋਟ	ਪੰਡਿਤ ਚੇਤਨ ਦੇਵ ਗੌਰਮਿੰਟ ਕਾਲਜ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ, ਫਰਿਦਕੋਟ		

  
 ਕੋਆਰਡੀਨੇਟਰ  
 ਕੇਂਦਰੀ ਦਾਖਲਾ ਸੈਲ